
T 
OBSAH

CD1 - 11 bod 18 min

Část první - Tibbetská říčka
Následky (stopa 1-3)

Kdybys tam byl ty (stopa 4-7)
Noc o samotě (stopa 8-9)

Leesha (stopa 10-12)
Těsný domov (stopa 13-15)
Tajemství ohně (stopa 16)

Rojer (stopa 17-18)
Do svobodných měst (stopa 19)

Hradiště Miln (stopa 20-23)

Část druhá - Miln
Učedník (stopa 24-25)

Průlom (stopa 26)
Knihovna (stopa 27-28) 

Musí být něco víc (stopa 29-30)

CD2 - 11 hod

Cesta do Angiers (stopa 31) 
Fidlej, ať jsem bohatý (stopa 32-33)

Pouta (stopa 34-35)

v
Část třetí - Krasia

Trosky (stopa 36-37) * -
Zkouška zralosti (stopa 38)i

První válečník Krasie (stopa 39-40)
Alagai‘Šarak (stopa 41)
Pouhý chin (stopa 42)

Hrát po vískách (stopa 43-44)
Znovuzrození (stopa 45)

Jehly a inkoust (stopa 46)

Část čtvrtá - Drvoštěpská Kotlina
Nové působiště (stopa 47-48) 

Špitál (stopa 49-50)
Soumrak (stopa 51-53)

Tajemství (stopa 54)
Za předjitřního šera (stopa 55)

Mor (stopa 56-57)
Bitva o Drvoštěpskou Kotlinu (stopa 58-59)

Drvoštěpská už není (stopa 60) ‘.

Celkový čas: 22 hod 18 min



NA 2 0 / Moc démonu sílí,
"it. , lidí bý3

Jadrnci - démoni, co planou sžíravou nenávistí k lidstvu, 
přicházejí noc co noc v děsivé podobě a rozsévají zkázu, 
smrt a utrpení. Po stovky let pozvolna vyhlazují lidské 

plémě, které se před nimi skrývá za magickými ochranami 
- mocnými symboly, jejichž původ je zahalen tajemstvím. 
Kdysi jim lidé dokázali vzdorovat, ale démoni sílí a jejich 
obětí přibývá. Dokáže je někdo zastavit? O nemožné se 

pokusí tři mladí lidé - odvážný Arlen, démony znetvořený 
Rojer a bylinkářka Leesha -, kteří riskují vše v zoufalé 

snaze odhalit tajemství minulosti.

čte Pavel Soukup 
x 1.1 1 1 n 1 , překlad Miroslava Polová

Nezkrácená verze na 2 mp3 CD 
Celková délka 22 hod 18 min

8595693407318

8 595693 407318


